CASSIODORIUS de *Institutione divinarum Scripturarum* cap. 16.

Si quis vero de Patre, et Filio, et Spiritu sancto aliquid summatim præceptat attingere, nec se multo longa lectione fatigare, legat Niceti (h) episcopi li-

(a) Al., *Romanæ*, perperam. In aliis invenire se *Romacianæ* testatus est Suffridus Petri.

(b) Corb. ms., in quo pene tempus *Meigidium quemdam patris familias... et Gadarium rusticum*, etc.

(c) Al., *Genethlogiam*. Nam in Corb. vitiose, *Genethiam*.

(d) Id., *librum humane labentibus incentivum*.

(e) *Genethlogiam*.

(f) Immo, *Genethlogiam*, sive adversus Astrologos

Genethliacos.

(g) In volumine Operum Joannis Trithemi ex bibliotheca Marquardi Freheri, Francofurti typis Wecheliani 1601 in-fol., post ultimum opusculum ad *lapsam Virginem*, hæc habentur: *Et quadam alio. Claruit tempore Theodosii et Honorii principum anno 420*.

(h) Al., *Nicæi*.

brum quem de Fide conscripsit, et doctrinæ celestis claritate completus, in contemplationem divinam compecciosa brevitate perducetur. Qui voluminibus sancti Ambrosii sociatus est, quos ad Gratianum principem destinavit.

Ex Martyrologio ms. membranaceo, venerandæ antiquitatis, monasterii Sancti Galli Mosacensis, diocesis olim Aquileiensis dein Utinensis, ex Notkero et Usuardo probabiliter constato; cujus apographum, ex originali educatum et illustratum manu et studio clarissimi viri Josephi Binii archipresbyteri Glemensis ac ejusdem monasterii et abbatiæ vicarii in Spiritualibus Generalis, exstat in Tabulario penitentiæ Metropolitani Capituli Utinensis. Ad. x kal. Julii.

Sancti Nicee Romane Civitatis episcopi.

Ex Martyrologio vetustissimo sancti Hieronymi presbyteri nomine insignito, quod ex codice ms. monasterii Corbeianis sexcentorum circiter annorum Dacharius primum edidit Spicilegii tomo II, pag. 1, editionis in-fol., deinde Vallarsius in sua divi Hieronymi Operum editione inseruit tomo XI, pag. 457. — Ad x kal. Julii.

Depositio sanctæ memoriæ Niceti episcopi.

Ex vetustiori Occidentalis Ecclesiæ Martyrologio divo Hieronymo tributo, quod Franciscus Maria Florentinus Lucensis ex suo præsertim, ac Patriæ Majoris Ecclesiæ, pluribusque aliis probatæ fidei codicibus integre vulgavit; quodque nuncupandum esse Romanum a Magno Gregorio descriptum, ab Adone laudatum, pro xiiiioribus sæculis præteritum et expectatum, non leviora argumenta suadere in ipso voluminis titulo pronuntiant. Luca 1668. — Ad x kal. Julii.

Depositio sanctæ memoriæ Nicetæ episcopi.

Ex Martyrologio Gellonensi, sive monasterii Sancti Guillelmi de Deserto, O. B. diocesis Lutetensis; quod exstat in Spicilegio Dacharii tomo II, pag. 25, præcitate editionis in-folio, et conscriptum creditur anno circiter 804, ut ex Monito præcedenti. — Ad x kal. Julii.